中共数理学院委员会文件

数理党字[2019]09号

数学与物理学院关于调整学生党支部支委的公示

因工作需要，根据《中国共产党章程》《中国共产党支部工作条

例（试行）》等有关规定，我院各学生党支部召开了全体党员大会增

补支部委员，现将结果公示如下：

支部名称 拟任支部职务 姓名

数学与物理学院数学与应用

数学专业本科生党支部

副书记 刘雪纯

组织委员 陈鑫

宣传委员 钱坤

数学与物理学院物理学专业

本科生党支部

副书记 王健

组织委员 区展鹏

宣传委员 娄震

数学与物理学院信息与计算

科学专业本科生党支部

副书记 史伟

组织委员 买宇博

宣传委员 刘洋

数学与物理学院数学专业硕

士研究生党支部

副书记 罗雪珺

组织委员 程欣欣

宣传委员 杨静

数学与物理学院物理学专业

硕士研究生党支部

副书记 田发宝

组织委员 徐志宏

宣传委员 陈春卉

数学与物理学院应用统计专

业硕士研究生党支部
支部副书记 陈丽

公示时间：2019年 10月 16日至 2019年 10月 19日

如有意见，请联系数学与物理学院党委，联系人：孙宇涛，电话：

18064077775。

数学与物理学院党委

2019年 10月 15日

主题词：调整  学生党支部  支委  公示

中共数理学院委员会         2019年 10月 15日印发